
Republika e Kosoviis
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
OpStina Pri5tina -Municipality of prishtina

NE bazd tE nenit 3, paragrafi 1, n6nparagrafi 1.5 dhe td nenit 8 td Udhezimit administrativ
(MAPL), nr.02/2015, p6r mbajtjen e mbledhjeve tE Kuvendit tE Kryeqytetit t6 Repubtik6s
sE Kosov6s, kryesuesi i Kuvendit

thErret

seanc€n solemne t€ Kuvendit t€ Kryeqytetit tE Republik€s sii Kosovds, e cila do t6 mbahet
md 10.05.2024 dhe do td fillojE nd orEn 13:00.

Seanca do td mbahet nE sall€n e madhe tE Kuvendit t€ Kryecgrtetit, rr. "lJeK",nr.z.

PEr seanc6 propozon kEtE

REND Tii OIIES:

1. Propozim-vendimi pir shpalljen e z. Tony Blair, "Qytetar nderi i Prishtin6s".

KUVENDI I KRYITQYTETIT
01-060 I 01 -7 39 66 I 24, md 7.6.2O24
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